
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу вищої освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «21» вересня 2020 року №04-04/207-Б(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «21» вересня 2020 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Директор Даневич О.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8195667 774555
Бабчук Анна Володимирівна 051455 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229119 Дизайн середовища 229

2 8460926 774555
Боцюк Дар`я Олегівна 051430 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182972 Дизайн середовища 247

3 8196076 774555
Бугаєнко Крістіна Євгеніївна 051458 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357770 Дизайн середовища 252

4 7832466 774555
Бурлай Мирослава Сергіївна 100592 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0012317 Дизайн середовища 371

5 8458746 774555
Бутримович Анастасія Михайлівна 038774 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0224318 Дизайн середовища 201

1



6 8448109 774555
Вірко Катерина Ігорівна 054592 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247736 Дизайн середовища 224

7 8453669 774555
Вусата Анастасія Олександрівна 051449 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359182 Дизайн середовища 294

8 8294131 774555
Герба Анастасія Іванівна 046809 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0171357 Дизайн середовища 274

9 8467969 774555
Гура Валерія Володимирівна 100597 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178514 Дизайн середовища 276

10 8445358 774555
Єсипенко Антоніна Сергіївна 046816 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384253 Дизайн середовища 258

11 8448118 774555
Журба Анна Русланівна 054597 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248216 Дизайн середовища 340

12 8453973 774555
Іванчук Ольга Миколаївна 038769 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226700 Дизайн середовища 366

13 8453689 774555
Караванська Сніжана Олександрівна 038763 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221230 Дизайн середовища 215

14 8196822 774555
Карпенко Олександра Юріївна 051448 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229477 Дизайн середовища 289

15 8453962 774555
Колодюк Віола Русланівна 038754 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221269 Дизайн середовища 254

16 8179101 774555
Курганська Альона Миколаївна 051457 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229636 Дизайн середовища 268

17 8462520 774555
Кучеренко Ольга Ігорівна 038757 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221148 Дизайн середовища 238

18 8294734 774555
Левченко Олександра Сергіївна 054586 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247604 Дизайн середовища 282

2



19 8445327 774555
Литвиненко Вероніка Володимирівна 100728 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301578 Дизайн середовища 359

20 8462548 774555
Любченко Аліна Ігорівна 038764 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220667 Дизайн середовища 215

21 8292315 774555
Мархонос Ірина Сергіївна 054599 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247668 Дизайн середовища 248

22 8292619 774555
Мещерякова Єлизавета Анатоліївна 054598 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247707 Дизайн середовища 325

23 8460912 774555
Мордовцева Єлизавета Сергіївна 015009 E20 02.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0000268 Дизайн середовища 282

24 8202033 774555
Мороз Христина Віталіївна 051598 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230843 Дизайн середовища 248

25 8202410 774555
Нікітенко Ірина Сергіївна 051603 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230796 Дизайн середовища 243

26 8292890 774555
Оберемко Дарина Олексіївна 054583 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249570 Дизайн середовища 263

27 8202769 774555
Пацалюк Дар`я Віталіївна 051609 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0293653 Дизайн середовища 227

28 8463436 774555
Поліщук Валентина Віталіївна 051605 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229855 Дизайн середовища 219

29 8203158 774555
Поляруш Анастасія Сергіївна 051608 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229765 Дизайн середовища 225

30 8291665 774555
Портман Анастасія Романівна 054600 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0248314 Дизайн середовища 258

31 8453676 774555
Рак Олександр Григорович 051571 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182100 Дизайн середовища 276

3



32 8462571 774555
Самборська Зоя Андріївна 054589 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249878 Дизайн середовища 316

33 8056155 774555
Строкач Аліна Костянтинівна 100734 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0011590 Дизайн середовища 323

34 8291990 774555
Суходольська Вікторія Андріївна 054604 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249863 Дизайн середовища 252

35 8453967 774555
Товкач Тетяна Павлівна 038771 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220473 Дизайн середовища 295

36 8453957 774555
Ходакова Ірина Михайлівна 038755 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223763 Дизайн середовища 259

37 8203878 774555
Юкал Ліліяна Іванівна 051620 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0230965 Дизайн середовища 235

38 8467282 774555
Яновська Дана Сергіївна 051618 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Дизайн середовища 255

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8299823 738366
Алексєєнко Михайло Вікторович 141951 E20 10.08.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026460; 
0336432

Економіка 390

2 8300214 738366
Алексєєнко Христина Вікторівна 052547 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0202591 Економіка 445

3 8470247 738366
Бешкета Надія Володимирівна 054097 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0247639 Економіка 411

4 8448594 738366
Бурко Марія Ігорівна 053116 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0000342 Економіка 420

5 8298607 738366
Герба Арсен Іванович 053107 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205066 Економіка 376

5



6 8301472 738366
Головач Олексій Сергійович 054086 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205220 Економіка 393

7 8448557 738366
Давиденко Вікторія Валеріївна 052555 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205827 Економіка 393

8 8446417 738366
Дормідонтова Оксана Олексіївна 36554993 KB 30.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0290199 Економіка 425

9 7845736 738366
Йова Юлія Миколаївна 113957 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272286 Економіка 464

10 7843574 738366
Калініченко Анна Юріївна 113965 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272312; 
0360503

Економіка 436

11 8466888 738366
Коваленко Ірина Сергіївна 36554984 KB 30.06.2009 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322744 Економіка 402

12 8463716 738366
Крамаренко Яна Олександрівна 052550 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0208830 Економіка 394

13 7839371 738366
Крюк Наталія Василівна 113962 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272362 Економіка 385

14 7844743 738366
Кузнєцова Альбіна Григорівна 113963 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272388 Економіка 461

15 7844194 738366
Кучер Наталія Валентинівна 113958 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272443 Економіка 416

16 8448132 738366
Мовчан Анна Олександрівна 052553 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026936 Економіка 369

17 8466913 738366
Мордікова Вероніка Василівна 069229 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223779 Економіка 417

18 8353638 738366
Мушта Дмитро Васильович 121118 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288106 Економіка 445

6



19 8303607 738366
Несенчук Галина Вадимівна 054084 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210884 Економіка 464

20 8462033 738366
Олексієнко Ірина Олексіївна 113959 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272516 Економіка 440

21 8463967 738366
Олянін Владислав Володимирович 135621 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249547 Економіка 394

22 8303208 738366
Оренко Ростислав Артурович 053111 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0211229 Економіка 389

23 8448125 738366
Пискаленко Владислав Андрійович 054093 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0212311 Економіка 392

24 8448129 738366
Прийомова Любов Володимирівна 054092 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0212451 Економіка 369

25 8448505 738366
Толмачова Альона Юріївна 46583848 AH 01.07.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289654 Економіка 428

26 8448139 738366
Тройко Олександра Олександрівна 054088 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0211363 Економіка 401

27 8300737 738366
Чалюк Анна Володимирівна 052548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0214835 Економіка 408

28 8462629 738366
Чувікова Вероніка Олександрівна 054096 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0214936 Економіка 388

29 8448133 738366
Шевченко Дмитро Сергійович 054090 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0215251 Економіка 375

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8314383 694661
Бацула Богдана Сергіївна 036858 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158123 Менеджмент 406

2 7997983 694661
Бень Іванна Іванівна 133058 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0208230; 
0279543

Менеджмент 428

3 8463585 694661
Богачук Наталія Сакітівна 036792 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337172 Менеджмент 327

4 8124749 694661
Бойцун Марія Петрівна 021556 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337366 Менеджмент 433

5 8458769 694661
Босак Тетяна Володимирівна 036833 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0295234 Менеджмент 377

8



6 7998494 694661
Брикайло Ірина Андріївна 133368 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0242651 Менеджмент 374

7 8463593 694661
Власюк Діана Миколаївна 036793 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0151041 Менеджмент 346

8 8463618 694661
Гарнець Тетяна Сергіївна 003281 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055569; 
0169446

Менеджмент 400

9 8123743 694661
Гелон Данило Романович 133502 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190681; 
0283265

Менеджмент 436

10 8124114 694661
Головчак Василина Миколаївна 021564 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0129724 Менеджмент 408

11 8449932 694661
Данилишин Наталія Петрівна 133095 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0253578 Менеджмент 449

12 8466158 694661
Дрич Ірина Іванівна 133080 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227747; 
0279454

Менеджмент 405

13 8470274 694661
Дяченко Віка Вікторівна 036800 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158513 Менеджмент 333

14 8466152 694661
Зелінський Петро Васильович 020824 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382816 Менеджмент 413

15 8449966 694661
Калита Вероніка Іванівна 012500 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371835 Менеджмент 419

16 7998916 694661
Керницька Уляна-Валентина Орестівна 133067 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328453 Менеджмент 373

17 7948838 694661
Кириленко Наталія Вікторівна 003285 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0055475; 
0171107

Менеджмент 430

18 8449868 694661
Костельна Марія Богданівна 133377 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170911 Менеджмент 372

9



19 8458564 694661
Левківська Тетяна Федорівна 080554 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191869 Менеджмент 452

20 7997281 694661
Максимів Ірина Ігорівна 017506 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0174241 Менеджмент 443

21 8449849 694661
Мандзяк Уляна Володимирівна 133097 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0328473 Менеджмент 395

22 8466149 694661
Палажій Олена Андріївна 132792 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280600 Менеджмент 432

23 8468378 694661
Паньків Ігор Степанович 020780 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383153 Менеджмент 382

24 8449861 694661
Підсосна Марта Василівна 133081 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364539 Менеджмент 397

25 8453706 694661
Сергієнко Вероніка Олександрівна 134302 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0157653; 
0231456

Менеджмент 308

26 8449948 694661
Ткачук Вікторія Миколаївна 133086 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0061758 Менеджмент 402

27 8466135 694661
Шалагін Олександр Романович 021568 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258290; 
0272151

Менеджмент 369

28 8449890 694661
Шозда Ольга Михайлівна 133057 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281130 Менеджмент 367

29 8077771 694661
Шпилєвой Іван Дмитрович 067664 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375606 Менеджмент 391

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8466756 742382
Мотузка Микола Олександрович 036806 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220206 Комп"ютерна 
інженерія

212

2 8351562 742382
Чернявський В`ячеслав Сергійович 036746 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0223437 Комп"ютерна 
інженерія

236

3 8351941 742382
Шилюк Дмитро Русланович 036822 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222412 Комп"ютерна 
інженерія

251

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7864139 796663
Альохіна Олександра Вячеславівна 038625 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0170907 Міське будівництво 
та господарство

335

2 8470168 796663
Бадан Іван Васильович 124509 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063187 Міське будівництво 
та господарство

328

3 8095030 796663
Бадрак Юлія Олександрівна 019363 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180836 Міське будівництво 
та господарство

254

4 8469974 796663
Барановська Анастасія Олегівна 038550 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193842 Міське будівництво 
та господарство

304

5 8062590 796663 Батрак Наталія Миколаївна 447013 PT 25.02.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

0065467 Міське будівництво 
та господарство

305

12



6 7982512 796663
Білич Валентин Миколайович 056406 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0165063 Міське будівництво 
та господарство

291

7 7980061 796663
Бовт Сергій Михайлович 016224 E20 01.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0165918 Міське будівництво 
та господарство

266

8 8470160 796663
Бучковський Михайло Ігорович 124512 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384782 Міське будівництво 
та господарство

268

9 8470157 796663
Вандаш Сергій Юрійович 124513 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384783 Міське будівництво 
та господарство

274

10 7837481 796663
Василенко Валерія Федорівна 114033 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0288267 Міське будівництво 
та господарство

338

11 8446286 796663
Василенко Каріна Федорівна 113960 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272182 Міське будівництво 
та господарство

367

12 7980684 796663
Винокуров Богдан Олександрович 056407 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0168386 Міське будівництво 
та господарство

303

13 8067099 796663
Вовк Степан Миколайович 124511 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255491 Міське будівництво 
та господарство

291

14 8095512 796663
Гавриш Дмитро Володимирович 019345 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180504 Міське будівництво 
та господарство

256

15 8470283 796663
Гайдучок Тетяна Вікторівна 137625 E20 13.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022753 Міське будівництво 
та господарство

296

16 8206434 796663
Глухов Руслан Анатолійович 33234145 BH 28.02.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0070768 Міське будівництво 
та господарство

278

17 8095983 796663
Глушак Євгеній Юрійович 121560 E17 16.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0041328 Міське будівництво 
та господарство

214

18 8470282 796663
Глушенюк Михайло Адамович 124520 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341034 Міське будівництво 
та господарство

285

13



19 7981310 796663
Гончар Артем Ігорович 060067 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0010959 Міське будівництво 
та господарство

327

20 8447274 796663
Горпинич Оксана Миколаївна 051443 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182869 Міське будівництво 
та господарство

226

21 8096589 796663
Грабарівський Максим Сергійович 019339 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368303 Міське будівництво 
та господарство

255

22 8463424 796663
Гранат Давид Олександрович 038609 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0194396 Міське будівництво 
та господарство

253

23 8099293 796663
Дем`яненко Наталя Валеріївна 019338 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180249 Міське будівництво 
та господарство

254

24 8470165 796663
Денисюк Олег Олегович 124519 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366639 Міське будівництво 
та господарство

289

25 8463431 796663
Джумарик Ніка Володимирівна 038598 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192838 Міське будівництво 
та господарство

301

26 7983180 796663
Джура Олександр Юрійович 049074 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0253796 Міське будівництво 
та господарство

306

27 7983797 796663
Домущі Дмитро Георгійович 067191 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366746 Міське будівництво 
та господарство

284

28 8069821 796663
Дорош Володимир Андрійович 038582 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278576 Міське будівництво 
та господарство

284

29 8099851 796663
Єфімчук Олег Олегович 019342 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180133 Міське будівництво 
та господарство

241

30 8467028 796663
Злов Ганна Сергіївна 030246 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277344 Міське будівництво 
та господарство

238

31 8463426 796663
Івахов Іван Анатолійович 038563 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0193227 Міське будівництво 
та господарство

268

14



32 8447474 796663
Канупер Василь Миколайович 049077 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320963 Міське будівництво 
та господарство

327

33 8470271 796663
Качур Тарас Володимирович 124532 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120152 Міське будівництво 
та господарство

306

34 8469423 796663
Коваль Ілля Ігорович 030250 E20 25.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0273430 Міське будівництво 
та господарство

258

35 7979252 796663
Компанець Артем Олександрович 051716 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067863 Міське будівництво 
та господарство

295

36 8470170 796663
Константинова Анна Григорівна 124544 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0064173 Міське будівництво 
та господарство

322

37 8470169 796663
Конь Тарас Васильович 124552 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384772 Міське будівництво 
та господарство

258

38 8068754 796663
Косенко Дмитро Віталійович 124548 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258555 Міське будівництво 
та господарство

308

39 7982855 796663
Кохан Руслан Іванович 049078 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190471 Міське будівництво 
та господарство

305

40 8447467 796663
Кочмар Роман Олександрович 016266 E20 01.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381820 Міське будівництво 
та господарство

297

41 8469426 796663
Криворучко Владислав Олександрович 019368 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180568 Міське будівництво 
та господарство

227

42 8062085 796663
Куклін Максим Сергійович 124027 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0313233 Міське будівництво 
та господарство

294

43 8070874 796663
Куцір Іван Васильович 124546 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0063563 Міське будівництво 
та господарство

289

44 8175955 796663
Лесько Ангеліна Дмитрівна 003287 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0067764 Міське будівництво 
та господарство

322

15



45 8069157 796663
Лило Віталій Іванович 124557 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120209 Міське будівництво 
та господарство

277

46 7981890 796663
Литвиненко Денис Григорович 100661 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322049 Міське будівництво 
та господарство

283

47 8470167 796663
Лозовський Роман Андрійович 124556 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0174139 Міське будівництво 
та господарство

276

48 8468384 796663
Мазур Петро Віталійович 114047 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191056 Міське будівництво 
та господарство

268

49 8459091 796663
Машевський Дмитро Сергійович 139845 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384281 Міське будівництво 
та господарство

300

50 8100339 796663
Мельник Олександр Віталійович 051580 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182291 Міське будівництво 
та господарство

260

51 8466011 796663
Мула Мар`яна Миколаївна 038595 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192383 Міське будівництво 
та господарство

250

52 8469941 796663
Мусій Дарія Андріївна 038594 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192425 Міське будівництво 
та господарство

247

53 8100802 796663
Науменко Анастасія Русланівна 019393 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243903 Міське будівництво 
та господарство

278

54 8466009 796663
Олійник Тетяна Віталіївна 038593 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192640 Міське будівництво 
та господарство

254

55 8101310 796663
Омельченко Анастасія Валентинівна 019392 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243825 Міське будівництво 
та господарство

271

56 8101777 796663
Очеретяний Владислав Михайлович 019412 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0189442 Міське будівництво 
та господарство

228

57 8070613 796663
П`єх Андрій Андрійович 124585 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266292 Міське будівництво 
та господарство

271

16



58 8470163 796663
Пацкан Павло Іванович 124604 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384781 Міське будівництво 
та господарство

258

59 8069477 796663
Пелех Богдан Романович 124605 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0163002 Міське будівництво 
та господарство

276

60 8463453 796663
Поєдинок Ярослав Юрійович 019403 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180358 Міське будівництво 
та господарство

225

61 8102156 796663
Потєха Андрій Сергійович 019388 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243752 Міське будівництво 
та господарство

312

62 8070279 796663
Потопник Леонід Михайлович 124593 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337899 Міське будівництво 
та господарство

267

63 8102547 796663
Рандюк Надія Миколаївна 019396 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272199 Міське будівництво 
та господарство

257

64 8102983 796663
Самондарова Ніколь Амнунівна 019401 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243626 Міське будівництво 
та господарство

289

65 7863710 796663
Синяківський Михайло Вікторович 038624 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265745 Міське будівництво 
та господарство

278

66 8103424 796663
Солодюк Олександр Сергійович 047972 E16 24.06.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383572 Міське будівництво 
та господарство

241

67 7865846 796663
Состіна Анна Олексіївна 038613 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191554 Міське будівництво 
та господарство

247

68 8448394 796663
Стоянова Юлія Олександрівна 33176285 CK 30.03.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383733 Міське будівництво 
та господарство

281

69 7865054 796663
Тимчук Олексій Олексійович 038623 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0348014 Міське будівництво 
та господарство

263

70 8104242 796663
Тихолаз Ігор Русланович 019387 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258925 Міське будівництво 
та господарство

248

17



71 8071254 796663
Томенюк Василь Володимирович 124581 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0037293 Міське будівництво 
та господарство

297

72 8069309 796663
Федорко Павло Васильович 124594 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0285304 Міське будівництво 
та господарство

322

73 8104652 796663
Швець Вікторія Сергіївна 019394 E20 19.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0243365 Міське будівництво 
та господарство

221

74 8466123 796663
Шевчук Геннадій Геннадійович 016278 E20 01.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0362720 Міське будівництво 
та господарство

279

75 8470166 796663
Шептицька Діана Мар`янівна 124564 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120323 Міське будівництво 
та господарство

285

76 8463429 796663
Щадило Олександр Олегович 038577 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0276154 Міське будівництво 
та господарство

255

77 8070151 796663
Яблонський Любомир Йосипович 124584 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120852 Міське будівництво 
та господарство

287

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8468463 708836
Бабіч Галина Михайлівна 016959 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384396 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

282

2 8453543 708836
Баглай Василь Романович 020791 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374158 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

283

3 8453597 708836
Барнашевський Андрій Васильович 017501 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190868 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

265

4 8468649 708836
Бачинська Валентина Віталіївна 020782 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190902 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

300

5 7376601 708836
Бежан Михайло Миколайович 013266 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373473 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

269

19



6 7885275 708836
Бишко В`ячеслав Костянтинович 016958 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262268 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

330

7 7884280 708836
Бібік Віталій Юрійович 016951 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0188000 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

282

8 8468666 708836
Бондаренко Владислав Олександрович 133460 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190695 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

297

9 8468644 708836
Бордуляк Віктор Петрович 012510 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0352480 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

290

10 7973325 708836
Борисполець Микола Миколайович 003220 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155267 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

284

11 8453514 708836
Бутурин Роман Васильович 012492 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190933 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

278

12 8453489 708836
Ворко Андрій Васильович 017482 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190872 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

257

13 8073410 708836
Гавдьо Назарій Богданович 133496 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0280014 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

260

14 8462847 708836
Гаврилюк Юрій Юрійович 014700 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316105 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

274

15 8072542 708836
Галайко Тарас Іванович 133478 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190684 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

260

16 8462873 708836
Галак Ярослав Олександрович 014699 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231695 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

292

17 8453495 708836
Ганачівський Андрій Андрійович 017489 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190875 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

286

18 8074753 708836
Гидз Олег Володимирович 133462 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190683 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

279

20



19 7371833 708836
Гітерман Роман Олександрович 013253 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227722 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

310

20 8468641 708836
Голуб Христина Орестівна 133471 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190668 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

295

21 7978162 708836
Горбунов Павло Андрійович 016246 E20 01.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0009976 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

319

22 8469637 708836
Горностаєв Роман Вікторович 012499 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190965 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

298

23 7977552 708836
Грєхов Максим Вікторович 049380 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0164942 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

307

24 7372050 708836
Гримашевич Олексій Васильович 013254 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0184228 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

262

25 8458898 708836
Гук Наталія Богданівна 012491 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190984 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

378

26 8468654 708836
Данчевський Роман Тарасович 017497 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190886 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

258

27 7939702 708836
Даткун Діана Янушівна 016941 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261658 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

258

28 7886160 708836
Даценко Михайло Олегович 016935 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0276226 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

234

29 8075636 708836
Дацишин Василина Василівна 133359 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190728 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

275

30 8453584 708836
Дворак Сергій Володимирович 133374 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306788 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

304

31 8453483 708836
Демишин Мар`ян Володимирович 017509 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249255 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

318

21



32 8069934 708836
Дзівінська Вікторія Богданівна 134163 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257595 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

284

33 8468640 708836
Дзюнька Назар Андрійович 133371 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0292004 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

328

34 8453579 708836
Дудник Анастасія-

Яромира
Павлівна 017494 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190899 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

297

35 8462855 708836
Дудник Дмитро Анатолійович 014704 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229641 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

254

36 8070345 708836
Дяків Іван Васильович 017483 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190907 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

273

37 7886623 708836
Завгородній Дмитро Сергійович 016946 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263024 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

269

38 7373564 708836
Захарчук Олексій Анатолійович 013256 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0218858 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

267

39 8066685 708836
Ільчишин Юрій Євгенович 017511 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0259444 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

302

40 7972617 708836
Кайдан Андрій Олександрович 003223 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155193 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

324

41 7374629 708836
Камінський Віктор Ігорович 013284 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245856 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

260

42 8466783 708836 Карпов Олексій Геннадійович 537736 HT 04.03.1991 Диплом 
молодшого спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

305

43 8468461 708836
Кащенко Сергій Олександрович 056515 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0296478 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

282

44 8068956 708836
Кедебець Віктор Степанович 133466 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190707 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

317

22



45 7887053 708836
Кириченко Владислав Андрійович 016947 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262807 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

286

46 7888207 708836
Кириченко Владислав Олегович 016942 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0277572 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

271

47 8072969 708836
Кобилецький Володимир Романович 017491 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190912 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

302

48 8453503 708836
Коваль Тарас Степанович 133468 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257379 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

318

49 8459600 708836
Козбіна Марина Олександрівна 34111804 BH 27.06.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0359080 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

301

50 7888648 708836
Козел Владислав Миколайович 016932 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262738 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

270

51 7971501 708836
Козлєцов Павло Павлович 003221 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155170 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

301

52 7973907 708836
Короташ Владислав Олександрович 003235 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155096 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

296

53 7951291 708836
Костецький Анатолій Олегович 013285 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0225392 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

279

54 8068525 708836
Костик Андрій Миколайович 020781 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191031 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

275

55 8453476 708836
Кузьмич Володимир Іванович 012508 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334274 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

291

56 7950903 708836
Кукса Ярослав Олегович 013259 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0221301 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

275

57 8453569 708836
Курилишин Анжела Ігорівна 012503 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191050 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

295

23



58 8468662 708836
Лаба Остап Ігорович 012501 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191065 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

310

59 7361919 708836
Лавренщук Максим Олександрович 013261 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0339346 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

281

60 8468659 708836
Левків Олег Орестович 012485 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190846 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

303

61 7946394 708836
Левченко Юлія Олександрівна 138128 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261128 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

283

62 8453585 708836
Лівий Павло Васильович 133378 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203181 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

284

63 7889691 708836
Мазник Алла Миколаївна 017313 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251743 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

276

64 8462859 708836
Максимчук Сергій Володимирович 014702 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228793 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

246

65 7970302 708836
Микіша Олександр Сергійович 003227 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155065 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

321

66 7889935 708836
Мирошниченко Іван Анатолійович 137735 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315000 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

278

67 8453574 708836
Михайлишин Олег Романович 133360 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190718 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

286

68 7890342 708836
Михайліченко В`ячеслав Сергійович 016944 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263406 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

252

69 8067070 708836
Мица Богдан Михайлович 012477 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190840 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

286

70 8066162 708836
Моравський Степан Андрійович 017507 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0237487 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

274

24



71 8453565 708836
Мусієвська Вікторія Дмитрівна 012505 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191128 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

326

72 8075146 708836
Олинців Юрій Григорович 133469 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190607 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

258

73 8453555 708836
Олійник Андрій Олегович 133479 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190595 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

258

74 7374219 708836
Онищук Олег Петрович 013273 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220127 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

259

75 7970883 708836
Павленко Олександр Валерійович 003238 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0155013 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

324

76 8297701 708836
Пасішник Дар`я Валентинівна 054560 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0211637 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

270

77 8468647 708836
Пашковський Володимир Михайлович 133489 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257676 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

280

78 8064250 708836
Пишний Павло Андрійович 017508 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0245077 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

295

79 8462879 708836
Попсуй Віталій Сергійович 004055 E20 03.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383568 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

302

80 8448103 708836
Примич Анатолій Васильович 054550 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0249638 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

277

81 7372385 708836
Пузовикова Ірина Юріївна 013262 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0353224 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

354

82 8462842 708836
Рибалкін Максим Євгенійович 017475 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0350219 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

263

83 8453535 708836
Саболта Іван Григорович 133367 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190708 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

261

25



84 7377126 708836
Сайковський Ярослав Вячеславович 013275 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180029 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

271

85 7972114 708836
Самар Максим Олександрович 003229 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154994 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

289

86 7890689 708836
Сердюк Ілля Володимирович 016939 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283660 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

282

87 7372789 708836
Сидоренко Вадим Володимирович 013263 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219688 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

254

88 7385616 708836
Сікалюк Юрій Сергійович 011222 E18 28.02.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

298

89 8074365 708836
Сіреджук Володимир Миколайович 086599 E15 30.06.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384853 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

266

90 7949608 708836
Смоляр Павло Олександрович 016850 E16 07.03.2016 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381985 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

275

91 8067924 708836
Соловій Андрій Іванович 012479 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190851 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

301

92 8067573 708836
Стахів Владислав Богданович 017487 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0190976 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

294

93 7891130 708836
Стригун Андрій Олександрович 016957 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263677 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

326

94 7975344 708836
Сьомкін Олександр Ігорович 003234 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154937 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

306

95 7373907 708836
Тарасюк Анна Сергіївна 013278 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0226503 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

274

96 7373167 708836
Тарасюк Світлана Юріївна 013264 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0355198 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

362

26



97 8462867 708836
Тригуб Віталій Валерійович 014703 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317219 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

287

98 8469295 708836
Угнавий Денис Миколайович 45989868 BH 28.02.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

245

99 8462864 708836
Угнавий Тарас Миколайович 014701 E20 29.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229764 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

289

100 8453592 708836
Фурта Ростислав Романович 133473 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0281194 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

284

101 7891358 708836
Хандабоких Вікторія Олександрівна 016952 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254534 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

244

102 7950210 708836
Хильчук Олександр Ігорович 013280 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182254 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

284

103 7891777 708836
Хільчевський Назар Станіславович 016943 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261237 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

297

104 7974405 708836
Чалий Дмитро Володимирович 003231 E20 01.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196820 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

274

105 8072016 708836
Чемерега Оксана Миколаївна 012478 E20 10.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191417 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

294

106 8073831 708836
Шевчук Роман Володимирович 017488 E20 23.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191104 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

276

107 7376836 708836
Шкорупінський Вадим В`ячеславович 051347 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357940 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

300

108 7891981 708836
Шубіна Галина Сергіївна 137736 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0187799 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

255

109 8297271 708836
Яковенко Іван Миколайович 053838 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135367 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

271

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8462479 708835
Барабанов Вадим Вікторович 079864 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0275428 Промислове і 
цивільне 
будівництво

260

2 8004772 708835
Бондар Олексій Ігорович 121962 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219054 Промислове і 
цивільне 
будівництво

268

3 8450123 708835
Буц Руслана Михайлівна 080429 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0158555 Промислове і 
цивільне 
будівництво

248

4 8460669 708835
Геда Віталій Юрійович 37728524 TM 12.03.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

5 7877824 708835
Давлеткужина Марія Сергіївна 070361 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334492 Промислове і 
цивільне 
будівництво

267

28



6 8004585 708835
Дець Олександр Сергійович 121989 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357769 Промислове і 
цивільне 
будівництво

281

7 8004949 708835
Заплюй Ярослав Олегович 122007 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320943 Промислове і 
цивільне 
будівництво

285

8 8006468 708835
Капуста В`ячеслав Ігорович 131671 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229576 Промислове і 
цивільне 
будівництво

284

9 8002350 708835
Кравець Максим Сергійович 121999 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229435 Промислове і 
цивільне 
будівництво

220

10 8450094 708835
Кулянков Владислав Петрович 023190 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0191889 Промислове і 
цивільне 
будівництво

265

11 8004217 708835
Курочкін Віктор Володимирович 122005 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0303407 Промислове і 
цивільне 
будівництво

259

12 8003299 708835
Малий Дмитро Олександрович 121979 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228698 Промислове і 
цивільне 
будівництво

281

13 7877025 708835
Миронов Єгор Ігорович 070360 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334391 Промислове і 
цивільне 
будівництво

289

14 8450110 708835
Митрофанов Максим Олегович 023200 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0192249 Промислове і 
цивільне 
будівництво

274

15 8006056 708835
Молодих Тимур Сергійович 121980 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0222450 Промислове і 
цивільне 
будівництво

286

16 8064548 708835
Нєженець Костянтин Олександрович 33224161 CM 01.03.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371928 Промислове і 
цивільне 
будівництво

309

17 8002876 708835
Ніфтієва Світлана Владиславівна 121988 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229107 Промислове і 
цивільне 
будівництво

283

18 8003674 708835
Олійник Владислав Андрійович 121986 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0336507 Промислове і 
цивільне 
будівництво

288

29



19 8450078 708835
Попов Олександр Анатолійович 022742 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272656 Промислове і 
цивільне 
будівництво

247

20 8177626 708835
Регалова Марина Ігорівна 070377 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0339045 Промислове і 
цивільне 
будівництво

347

21 8450071 708835
Семенюк Микола Павлович 022745 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272521 Промислове і 
цивільне 
будівництво

237

22 8002668 708835
Синюк Владислав Валентинович 122002 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316877 Промислове і 
цивільне 
будівництво

237

23 8464957 708835
Слюсар Владислав Віталійович 019107 E18 15.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0365431 Промислове і 
цивільне 
будівництво

293

24 8450063 708835
Сорочинський Віталій Павлович 022748 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272262 Промислове і 
цивільне 
будівництво

282

25 8469296 708835
Цицак В`ячеслав Ігорович 121985 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

239

26 7877479 708835
Черкасова Олена Володимирівна 040302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0368525 Промислове і 
цивільне 
будівництво

321

27 8004033 708835
Чечунов Андрій Олександрович 121983 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229309 Промислове і 
цивільне 
будівництво

288

28 7878158 708835
Шаталов Антон Ігорович 070374 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0300698 Промислове і 
цивільне 
будівництво

277

29 8450176 708835
Шевчук Михайло Володимирович 023204 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099737 Промислове і 
цивільне 
будівництво

259

30 7878476 708835
Яновська Олександра Павлівна 070370 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0334070 Промислове і 
цивільне 
будівництво

262

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «21»  вересня 2020 року 
№ 04-04/207-Б(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8127760 737016
Бабій Вікторія Русланівна 045699 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0340551 Геодезія та 
землеустрій

275

2 8129777 737016
Багрій Тарас Іванович 122003 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231050 Геодезія та 
землеустрій

251

3 8468467 737016
Біда Анна Романівна 137712 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262212 Геодезія та 
землеустрій

289

4 8468472 737016
Бойченко Дмитро Сергійович 137714 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0262166 Геодезія та 
землеустрій

286

5 8452971 737016
Бондарук Оксана Віталіївна 133546 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255920 Геодезія та 
землеустрій

214

31



6 8181525 737016
Глінський Дмитро Олександрович 079923 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272850 Геодезія та 
землеустрій

236

7 8462647 737016
Гончарук Анастасія Олександрівна 118402 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0361626 Геодезія та 
землеустрій

278

8 8469669 737016
Гринько Олена Іванівна 137727 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

286

9 8468475 737016
Гузій Анна Вячеславівна 138127 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261840 Геодезія та 
землеустрій

286

10 8128728 737016
Дзюбенко Дарія Володимирівна 122151 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0070423 Геодезія та 
землеустрій

296

11 8452865 737016
Дуднік Таїсія Анатоліївна 133548 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255613 Геодезія та 
землеустрій

221

12 8180697 737016
Зацерковна Анна Олександрівна 133554 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255570 Геодезія та 
землеустрій

225

13 8452910 737016
Кметь Дмитро Вікторович 133559 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255469 Геодезія та 
землеустрій

246

14 8179484 737016
Котогура Ростислав Романович 133556 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0250174 Геодезія та 
землеустрій

227

15 8129515 737016
Кукурудза Богдан Анатолійович 122149 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316021 Геодезія та 
землеустрій

270

16 8180153 737016
Кушнір Аліна Олегівна 133544 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255343 Геодезія та 
землеустрій

215

17 8452955 737016
Лавріненко Діана Миколаївна 133552 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0255305 Геодезія та 
землеустрій

215

18 8468480 737016
Левун Інна Ігорівна 137685 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263612 Геодезія та 
землеустрій

281

32



19 8468484 737016
Петраускайте Катерина Сергіївна 137711 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263206 Геодезія та 
землеустрій

248

20 8468485 737016
Посесор Владислав Васильович 137682 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263097 Геодезія та 
землеустрій

285

21 8452981 737016
Присяжнюк Вадим Володимирович 133549 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254974 Геодезія та 
землеустрій

222

22 7168512 737016
Слепченко Юрій Миколайович 133564 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

265

23 8462651 737016
Спірін Сергій Олександрович 079930 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0306669 Геодезія та 
землеустрій

274

24 8468488 737016
Степанова Катерина Сергіївна 138126 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263717 Геодезія та 
землеустрій

272

25 8469685 737016
Ткаченко Данило Сергійович 137723 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261562 Геодезія та 
землеустрій

300

26 8181129 737016
Харковенко Аліна В`ячеславівна 052717 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180261 Геодезія та 
землеустрій

248

27 8128985 737016
Чернега Ярослав Русланович 052709 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254221 Геодезія та 
землеустрій

271

28 8179817 737016
Швець Владислав Олександрович 133555 E20 03.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0254470 Геодезія та 
землеустрій

228

29 8128392 737016
Ющенко Вікторія Вікторівна 080560 E20 01.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196233 Геодезія та 
землеустрій

312

33


